
Technický listTechnický list

NÁSTĚNNÁ UMYVADLOVÁ BATERIE POD
OMÍTKU - DOCKS

SérieSérie Docks

ZnačkaZnačka Aquaristo Style

ZárukaZáruka 2 roky

SérieSérie Docks

Povrchová úpravaPovrchová úprava chrom

ProvedeníProvedení pod omítku

NÁZEV KÓD EAN HMOTNOST

DOCKS, umyvadlová podomítková baterie DOC14400 8584060031539 2.000000

NÁSTĚNNÁ UMYVADLOVÁ BATERIE POD OMÍTKU DOCKS

Baterie je usazena v AQ BOXu

 AQ BOX:

zajišťuje ochranu chromovaných částí před poškozením při montáži
je vybaven krabicovou libelou k usnadnění montáže
usnadňuje kontrolu a přístup k tělu baterie zapuštěné do stěny
na střední části boxu je vyznačena minimální a maximální "hlouba" do které lze box zapustit (rozsah 2 cm)

Mosazný čep výtoku je třeba při montáži utěsnit těsnící nití a nastavit (šroubováním) do takové výšky, aby přes krycí
desku přesahovala celá tenká část čepu, na kterou bude uchyceno ramínko pomocí dvou aretačních šroubků / červíků.

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	NÁSTĚNNÁ UMYVADLOVÁ BATERIE POD OMÍTKU - DOCKS
	NÁSTĚNNÁ UMYVADLOVÁ BATERIE POD OMÍTKU DOCKS


